
Upínací prvky
Upínače horní

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 5.2.2024

Meziválce
23310.0165
 

Popis produktu

Meziválce mohou být použity ke zvětšení upínací výšky horního upínače EH 23310. Dále se
mohou kombinovat s nastavitelnými podpěrami (EH 22680.), čípky (EH 22690.) a výkyvnými
opěrkami (EH 22730. - EH 22741.).

Materiál
• Ocel, tvrzená, brynýrovaná, broušená

Další informace

Další produkty
• Podpěry, rýhovaná nebo s hrotem
• Podpěry, kolíkové
• Čípky
• Podpěry, nastavitelné
• Opěrky výkyvné
• Opěrky výkyvné, s kuličkou z tvrdokovu,

ploška rýhovaná
• Opěrky výkyvné, se samostatným vracením

do výchozí polohy
• Opěrky výkyvné, s kuličkou z tvrdokovu,

rýhovanou a se samostatným vracením do
výchozí polohy

• Opěrky výkyvné, nastavitelné
• Opěrky výkyvné, nastavitelné se

samostatným vracením do výchozí polohy

 

Výkres s rozměry

 



Upínací prvky
Upínače horní

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 5.2.2024

Informace pro objednání

Rozměry
d1

-0,1
l1

±0,01
d2 l2

SW Obj. č.

[mm] [mm] [g]
obrázek 1

60 35 M16 20 55 763 23310.0165
 

Příklad použití

http://halder.com/cz/23310.0165


Upínací prvky
Upínače horní

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


